
ZARZĄDZENIE NR gG /2016

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 lipca 2016 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 67/2011 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia

30 czerwca 2011 roku

w sprawie ustalenia sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych i szczegółowych zasad

gospodarowania środkami trwałymi, wartościami niematerialnymi i prawnymi oraz

prowadzenia gospodarki magazynowej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim

w Kielcach.

Na podstawie art. 3 ust. l pkt 14 i art. 15 ustawy z dnia 29 września 1994 roku

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 330 ze zm.), § 6 rozporządzenia Ministra Finansów

z dnia 5 lipca 20 l Or. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej

Polskiej (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 289 ze zm.), ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku

dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 851 ze zm.) oraz rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 21 maja 201 O roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe,

(Dz. U. z 2010 r. poz. 761 ze. zm.) zarządza się, co następuje:

§ l. W zarządzeniu Nr 67/2011 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku

w spraw ie ustalenia sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych

i szczegółowych zasad gospodarowania środkami trwałymi, wartościami niematerialnymi

i prawnymi oraz prowadzenia gospodarki magazynowej w Świętokrzyskim Urzędzie

Wojewódzkim w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:

l. dotychczasowy § 9 ust. 3 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

,,§ 9 ust.3 Wniosek o nieodpłatne przekazanie składnika majątkowego, protokół

zdawczo - odbiorczy i protokół zdawczo - odbiorczy z utylizacji stanowią załączniki

nr 11,12 i 13."



2. Załącznik r 13 do zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego r 67/2011 z dnia

30 czerwca 2011 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poleca SIę Dyrektorom: wydziałów (jednostek

równorzędnych) Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 13 .
Do Zarządzenia Nr %/2016
Wojewody
SwiętokrZJ,§..kiego
z dnia .. IJ.I5 .. lipca 2016 r.

Protokół zdawczo - odbiorczy z utylizacji

W dniu Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach przekazał do utylizacji

środki trwałe / pozostałe środki trwałe do .

Lp Nazwa składnika Nr
Nr

Nr IMEI druku Wartość
majątkowego (marka) inwentarzowy

LT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Przekazał: Przyjął:

Imię i Nazwisko Imię i Nazwisko


